
به گزارش میزان، صبح سه شنبه آخرین جلسه 
رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصودلو 
ملقب به »تتلو« به ریاست قاضی حجت الاسام 
والمسلمین افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقاب 
با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم، خانواده 

متهم و نماینده دادستان برگزار شد.
در ابتدای جلسه قاضی دادگاه اتهامات را به 
امیرحسین مقصودلو تفهیم کرد و به متهم گفت 
در این جلسه آخرین دفاعیات خود را بیان کند.
پس از تفهیم اتهام متهم، نماینده دادستان 
در جایگاه قرار گرفت و خطاب به متهم گفت: 
بیشتر مخاطبان شما جوانان و نوجوانان بودند 
و تحت تأثیر موادمخدری که مصرف می کردید و 

آن را ترویج می دادید قرار می گرفتند.
متهم پاسخ داد: قصدم ترویج موادمخدر نبود، 
می خواستم برای کسانی که آلوده به مشروبات 
الکلی و مواد مخدر هستند جایگزین گیاهی 
معرفی کنم تا ضرر کمتری داشته باشد که این 

اشتباه بوده و اشتباهم را می پذیرم.
تتلو سپس در پاسخ به سؤال نماینده دادستان 
که چرا صفحه اینستاگرام شما بسته شد، گفت: 
در یک استوری اینستاگرام از خانم های ۱۵ تا 
۲۰ سال برای ساخت ویدیوی یکی از آهنگ ها 
دعوت شد که طبق قانون اروپا این موضوع را 

کودک آزاری تلقی کردند و صفحه را بستند.
متهم در دفاعیات خود اعام کرد: قطعاً 
اشتباهاتی داشتم و خیلی از رفتار های من 
اشتباه بوده است. به خاطر اشتباهاتی که 

می کنم. معذرت خواهی  داشتم 
قاضی افشاری خطاب به متهم گفت: چه 
تضمینی است که اشتباهات شما دوباره تکرار 
نشود؟ شما در گذشته هم ابراز پشیمانی کرده  

بودید، ولی مجدد به کار خود ادامه دادید.
متهم: آموزش مناسبی ندیدم و اشتباه کردم!

پس از اخذ دفاعیات متهم، نماینده دادستان 
اعام کرد، با توجه به کیفرخواست صادره، 
مستندات موجود در پرونده و اظهارات متهم 
تقاضای رسیدگی و صدور حکم عادلانه را دارم.

قابل ذکر است در بخش دیگری از آخرین جلسه 
برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهامات امیرحسین 
مقصودلو، وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت 
و اظهار کرد: طبق صحبت  هایی که با متهم 
داشتم تأکید کرده که می خواهد به جوان ها 
و نوجوان ها بگوید من تا آخر این راه را رفته ام، 
چیزی در پایان راهی که من رفتم نبوده است 

شما اشتباه من را تکرار نکنید.
وکیل متهم ادامه داد: دولت های متخاصم برای 
استفاده ابزاری از امثال امیرحسین مقصودلو 
فرش قرمز پهن کرده اند. متهم در اظهارات خود 
بیان کرده است که قصدی برای تحقق نتیجه و 
انجام فعالیت تبلیغی یا ایجاد اخال در امنیت 
داخلی کشور نداشته و عنصر معنوی جرم قابل 
احراز نیست.وکیل تتلو درباره تبلیغ سایت های 
شرط  بندی از سوی موکل خود بیان کرد: متهم 
پس از تبلیغ سایت شرط    بندی وقتی متوجه 
می شود افراد از این مسیر متضرر می شوند، 

بافاصله موضع خود را تغییر می دهد.
وکیل متهم در پایان از قاضی تقاضا کرد حکمی 
عادلانه و قانونی در خصوص موکلش اتخاذ شود.

پس از اظهارات وکیل و اخذ دفاعیات متهم، 
قاضی افشاری گفت: با توجه به اخذ آخرین 
دفاع و پایان رسیدگی به اتهامات امیرحسین 
مقصودلو پایان جلسه رسیدگی را اعام می کنم 

و در موعد قانونی رأی صادر خواهد شد.

گروه حوادث/  همزمان با اعام نظریه پزشکی 
قانونی درباره مرگ مرد میانسال با قرص برنج، 

خانواده وی از عروسشان شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل سال 
گذشته خبر مرگ مرد میانسالی پشت فرمان 
خودرواش به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعام 
و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. 
بررسی ها نشان می داد مرد میانسال به همراه 
همسرش سوار بر خودرو در حال تردد از خیابانی 
در شمال تهران بوده که ناگهان حالش بد شده 

و جان باخته است.
همسر کوروش، متوفی در تحقیقات گفت: در 
مسیر رفتن به محل کارمان بودیم که همسرم 
حالش بد شد، به طوری که نمی توانست کنترل 
فرمان خودرو را حفظ کند و مدام تغییر مسیر 
می داد. به زحمت موفق شدیم خودرو را متوقف 
کرده و با اورژانس تماس گرفتم، اما وقتی رسیدند 
همسرم فوت کرده بود تصور می کنم سکته قلبی 

باشد. کرده 
در حالی که زن میانسال چنین اظهاراتی داشت، 

خانواده کوروش مدعی شدند: پسرمان از نظر 
جسمی خوب بود و مشکلی نداشت و دلیلی ندارد 

که فوت کند. علت اصلی مرگ را بررسی کنید.
با توجه به مشکوک بودن مرگ کوروش و 
درخواست خانواده مرد میانسال، جسد به دستور 
بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. با 
انجام آزمایشات متخصصان پزشکی قانونی علت 

مرگ مصرف قرص برنج اعام شد.
بدین ترتیب خانواده کوروش از عروسشان 
شکایت کرده و مدعی شدند که او در مرگ 

پسرشان نقش داشته است. با شکایت خانواده 
وی، به دستور بازپرس جنایی، همسر او بازداشت 
شد. زن میانسال در تحقیقات گفت: با همسرم 
اختافی نداشتم و روز حادثه هم دعوا و درگیری 
نبود. نمی دانم چطور این اتفاق افتاده و احتمالاً 
شوهرم با خوردن قرص برنج قصد خودکشی 

داشته است.
به دستور بازپرس جنایی، زن میانسال به عنوان 
تنها مظنون پرونده مرگ شوهرش بازداشت شد 

و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

  آخر این راه هیچی نیست
اشتباه من را تکرار نکنید

شکایت از عروس خانواده بعد از مرگ پسر

گروه حوادث/پرونده کشف جسد مرد میانسال در 
انباری خانه اش پس از 10 روز با پیدا شدن ردپای 
خواهرزنش و مردی موادفروش، وارد مرحله تازه ای از 

تحقیقات شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دی ماه سال گذشته 
دختر جوانی قدم در اداره آگاهی پایتخت گذاشت و از 
ناپدید شدن پدرش حشمت خبر داد. دختر جوان 
زمانی که مقابل افسر پرونده  قرار گرفت، گفت: صبح روز 
گذشته راهی محل کارم شدم، اما وقتی به خانه برگشتم 
از پدرم خبری نبود. فکر کردم برای کاری از خانه بیرون 
رفته است، اما وقتی با تلفن همراهش تماس گرفتم با 
شنیدن صدای زنگ گوشی متوجه شدم تلفنش در خانه 
است. هر چه منتظر ماندم پدرم برنگشت و من هم به 

پلیس خبر دادم.

کشف جسد در انباری
با این شکایت تحقیقات پلیسی در رابطه با ناپدید شدن 
مرد میانسال آغاز شد تا اینکه چند روز بعد وقتی برادر 
حشمت برای سر زدن به برادرزاده اش و پیگیری وضعیت 
برادر خود راهی خانه آنها شد به محض ورود متوجه بوی 
تعفن شدیدی شد که از داخل انباری به مشام می رسید. 
وقتی موضوع را به برادرزاده اش گفت او منکر اطاع از 
علت بوی تعفن شد اما وقتی مرد میانسال به سمت 
انباری رفت با دیدن قفل بزرگی که روی در بود تعجب 
کرد، چرا که قباً این قفل را ندیده بود. بنابراین قفل 
در انباری را شکستند و وارد شدند. آنها در کمال ناباوری 
با جسد حشمت در حالی که پتو پیچ شده و آثار خون 

روی بدنش دیده می شد، مواجه شدند.

ردپای دو مظنون
مرد میانسال موضوع را به پلیس اطاع داد و تیم بررسی 
صحنه جرم ساعتی بعد راهی محل شدند. تحقیقات 
و معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی در صحنه 
حکایت از آن داشت که زمان مرگ مرد میانسال با زمان 

ناپدیدشدنش یکی است.
با توجه به اینکه حشمت به قتل رسیده و خودرواش 
نیز ناپدید شده بود فرضیه سرقت قوت گرفت. 
در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
دریافتند که خواهرزن مقتول به نام شها نیز با آنها 
زندگی می کرده اما همزمان با قتل حشمت این زن نیز 

ناپدید شده است.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات میدانی دریافتند، حشمت 
و خواهرزنش با هم اختاف داشتند. یکی از همسایه ها 
در این رابطه گفت: شها اعتیاد شدیدی به مواد مخدر 
داشت و از زمانی که به اینجا آمده بود پای موادفروشان 
را نیز به خانه حشمت باز کرده بود. همسایه ها از این 
موضوع خیلی گایه داشتند. می ترسیدند بچه هایشان 
بواسطه رفت وآمدهای مواد فروشان به خانه شها معتاد 
شوند. همسایه ها از حشمت خواستند به او تذکر دهد و 

همین مسأله باعث اختاف آنها شده بود.
بدین ترتیب فرضیه دست داشتن زن جوان در این 

قتل قوت گرفت، از سویی تیم تحقیق دریافت که 
دختر مقتول در این مدت با خاله اش پنهانی در تماس 
بوده است. به دستور بازپرس موسی رضازاده، دختر 
جوان بازداشت شد و در تحقیقات گفت: دو سال قبل 
مادرم فوت کرد و از طرفی خاله ام نیز به خاطر اعتیاد از 
همسرش جدا شده بود. از آنجا که او جایی برای زندگی 
نداشت، از پدرم خواستم او را به خانه مان بیاورد. اوایل 
مشکلی نداشتیم اما از زمانی که پای موادفروشان به 
خانه مان باز شد و همسایه ها شکایت کردند، اختاف 
بین آنها نیز شروع شد. پدرم چندین بار تصمیم 
گرفت شها را ترک دهد، اما او حاضر نشد به کمپ 

ترک اعتیاد برود.
او ادامه داد: درگیری ها ادامه داشت تا اینکه پدرم به 
صورت ناگهانی ناپدید شد. از خاله ام نیز خبری نبود و 
هر چه با او تماس می گرفتم، پاسخم را نمی داد. تا اینکه 
چند روز بعد از ناپدید شدن پدرم، خاله ام تماس گرفت و 
مدعی شد با مردی که موادفروش بوده، پدرم را به قتل 
رسانده است. او مرا تهدید کرد که نباید راز این جنایت را 

برما کنم، من هم ترسیدم و سکوت کردم.
در ادامه بررسی ها، یکی از اهالی محل با پلیس تماس 
گرفت و راز این جنایت را برما کرد و گفت: چند شب 
قبل در بزمی شبانه مرد موادفروشی به نام هوشنگ 
تعریف کرد که با همدستی زنی به نام شها مردی به 
نام حشمت را کشته است. با این اطاعات به دستور 
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران دختر 
مقتول به اتهام اخفای ادله جرم بازداشت و دستور 
بازداشت شها و هوشنگ نیز صادر شد و تحقیقات برای 

دستگیری آنها ادامه دارد.

ردپای زن معتاد در قتل شوهر خواهرش

گروه حوادث/ مرد جوان که در پی اختلاف با همسرش، وی را به قتل رسانده و 
سپس خودسوزی کرده بود در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد 

که پدرزنش برای او درخواست قصاص کرد.

شهادت مأمور پلیس از سوی قاچاقچیان سوخت
مأمور پلیس هرمزگان در اجرای طرح امنیت 
و آرامش و مبارزه با قاچاق سوخت به شهادت 

. سید ر
به گزارش پایگاه اطاع رسانی پلیس هرمزگان، 
گروهبان یکم مهدی مزرئی نوده نیروی پلیس 
هرمزگان سه شنبه هنگام کنترل محور مواصاتی 
»میناب به سرنی« در اثر تیراندازی قاچاقچیان 

سوخت، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
این شهید مجرد و اهل بخش نوده ملک از توابع 

گرگان در استان گلستان است.

جاساز تریاک در بار هندوانه
مأموران مبارزه با 
مواد مخدر از داخل 
۱3 هندوانه بیش 
از یکصد کیلوگرم 
تریاک کشف کردند.
حسین  سرهنگ 
خواجه، فرمانده 
انتظامی شهرستان 
عسلویه در جمع 
خبرنگاران گفت: 
در اقدامات پلیسی 

از فعالیت سوداگران مرگ برای انتقال مواد مخدر از شهرستان عسلویه به استان های 
مرکزی باخبر شده و با شروع عملیات خودروی حامل مواد مخدر در ایستگاه بازرسی شهید 
مصطفی خمینی عسلویه شناسایی شد. مأموران کامیون حامل بار هندوانه را مورد بررسی 
قرار دادند و در بازرسی دقیق از کامیون و محموله مقدار ۱۰۶ کیلوگرم موادمخدر تریاک که 
به صورت ماهرانه در ۱3 عدد هندوانه جاسازی و در قسمت های مختلف بار پخش شده 

بود کشف شد. در این رابطه دو متهم نیز دستگیر شدند.

افزایش 2 برابری قربانیان حوادث جوی در کشور
 سخنگوی اورژانس کشور از رشد دوبرابری آمار قربانیان حوادث جوی در مقایسه با زمان 

مشابه سال گذشته خبر داد.
بابک یکتاپرست در این باره گفت: آمار فوتی های حوادث جوی در مقایسه با زمان مشابه 
سال گذشته، رشد دوبرابری داشته است . همچنین کل مصدومان حوادث جوی به نسبت 
سال گذشته در زمان مشابه، رشد ۹۷ درصدی داشته است. از ابتدای سال تا کنون، سیل 
در میان حوادث طبیعی، بیشترین سهم را در مرگ افراد داشته است و تعداد فوت شدگان 
مربوط به سیل در کشور 3۵ تن بوده است. در سیل های امسال، ۴۱ شهروند نیز مصدوم 
شدند. همچنین شش تن نیز به دلیل اصابت صاعقه از ابتدای سال تا ۱۵ اردیبهشت ماه 
جان باخته اند.سخنگوی اورژانس کشور طوفان را یکی دیگر از عوامل طبیعی مصدومیت 
شهروندان عنوان کرد و ادامه داد: ۲۴ تن از شهروندان بر اثر طوفان مصدوم شدند و هیچ 
مورد فوتی گزارش نشده است. از ابتدای سال تاکنون شش تن بر اثر ریزش کوه مصدوم 

و یکهزار و ۶۹ تن نیز بر اثر گردوغبار مصدوم و راهی بیمارستان شدند.
 

کلاهبرداری 100 میلیارد ریالی مردان اسکیمری
 مردان شیاد که با استفاده از روش اسکیمر و کپی کارت های بانکی شهروندان ۱۰۰ میلیارد 

ریال کاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
سردار محمدرضا هاشمی فر،جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: در 
پی اعام شکایت شهروندی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابش در حالی که کارت بانکی 
نزد خودش بوده است، با توجه به حساسیت موضوع، بررسی به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان قرار گرفت. در بررسی های دقیق 
و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد از کارت بانکی مالباخته به روش اسکیمر 
کپی برداری شده و با آن در یک طافروشی مقدار زیادی طا خریده اند.بدین ترتیب هر دو 
متهم در یکی از بازارهای شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. متهمان تاکنون به انجام ۱۰۰ 

مورد کاهبرداری با این روش به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعتراف کرده اند.

مرگ راننده در واژگونی تریلی
یک  نی  گو ژ ا و  
یلی  تر ه  ستگا د
تجهیزات  حامل 
ر  نسو سا آ نصب 
در پنج کیلومتری 
عجبشیر  ی  د و ر و
یک کشته بر جا 

. شت ا گذ
شادی نیا،  وحید 
سخنگوی اورژانس 
استان آذربایجان 

شرقی گفت: این حادثه پیش از ظهر دوشنبه رخ داده است که پس از حضور نیروهای 
امدادی و رهاسازی راننده از تریلر واژگون شده، مرگ وی در محل تأیید شد.وی تأکید کرد: 
بارش باران و لغزنده بودن جاده ها، منجر به افزایش تصادفات و واژگونی  خودروها شده 
است. لازم است رانندگان وسایل نقلیه با احتیاط بیشتری رانندگی کرده و سرعت مطمئنه 

و فاصله طولی مناسب را رعایت کنند.

  اعتراف به قتل 4 زن در کانادا
قاتل زنجیره ای کانادایی به قتل چهار زن بومی اعتراف کرد.  جرمی اسکیبیکی، متهم به 
چهار فقره قتل درجه یک است و جسد حداقل دو قربانی را در محل دفن زباله رها کرده 
است.این قاتل زنجیره ای در کانادا به قتل چهار زن بومی اعتراف کرده است، در حالی که 
وکایش استدلال می کنند که او دارای اختال روانی است و به خاطر همین از نظر کیفری 
مسئول این جنایات نیست.وی متهم است ربکا کونتویس، مورگان هریس، مارسدس میران 
و یک زن ناشناس را به قتل رسانده است. او به همه اتهامات خود اقرار کرده است و قرار 

بود این هفته محاکمه شود.
 

مادری پسر معلول خود را خوراک تمساح کرد
مادری کودک معلول خود را جلوی تمساح ها انداخت تا عجیب ترین قتل را رقم بزند.

به گزارش »تایمز هند«، مادری پسر شش ساله معلولش را به رودخانه پر از تمساح پرتاب 
کرد و باعث مرگ او شد. به گزارش پلیس محلی، جراحات عمیقی ناشی از دندان های 
تمساح بر بدن بی جان او دیده شده است.بنا بر این گزارش، مادر این کودک بار ها از 
پدر بچه اش خواسته بود او را دور بیندازد. این زوج همچنین یک پسر دو ساله دیگر دارند 
و گفته می شود که بار ها به خاطر نقص گفتاری پسر بزرگترشان با هم دعوا می کردند.
یک افسر پلیس به رسانه های محلی گفت که این زن و شوهر هر دو بازداشت شده اند.

 

ملی پوش فوتبال مالزی قربانی اسید پاشی شد
فیصل حلیم بازیکن تیم ملی فوتبال مالزی یکشنبه هفته جاری در منطقه پتالینگ جایا 

در حومه شهر کوالالامپور پایتخت مالزی هدف اسیدپاشی واقع شد.
به گزارش استریت تایمز؛ فیصل حلیم ۲۶ ساله در نتیجه این حمله از ناحیه گردن، شانه، 
دستان و سینه دچار سوختگی درجه چهار شده است. در ارتباط با این حادثه پلیس 
مالزی تاکنون دو مظنون را دستگیر کرده است.این حادثه در حالی رخ داده که چند روز 
قبل نیز دیگر بازیکن تیم ملی فوتبال مالزی، اخیار رشید در منزل خود در شرق استان 
ترنگانو از سوی دو سارق مورد حمله قرار گرفت و با یک میله آهنی به او ضرباتی وارد شد.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان
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تتلو در آخرین جلسه دادگاه خطاب به جوانان: 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 8 
فروردین ۱۴۰۱ مردی در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی از قتل دخترش 
خبر داد. وقتی مأموران به محل 
حادثه رفتند مشخص شد زنی 38 
ساله به نام مریم با ضربات متعدد 

چاقو به قتل رسیده است.
در نخستین گام از تحقیقات مشخص 
شد که همسر مقتول همزمان با 

جنایت ناپدید شده است.
پدر مقتول به پلیس گفت: دختر و 
دامادم بعد از سال تحویل به سفر 
رفتند و قرار بود پایان تعطیات 
برگردند اما روز ۵ فروردین من حالم 

بد شد و با دخترم تماس گرفتم و 
از او خواستم که اگر امکان دارد به 
تهران برگردند آنها هم به خاطر 
من سفرشان را نیمه کاره رها کردند 
و برگشتند. بعد هم به خانه من 
آمدند. آن شب بعد از خوردن شام به 
خانه خودشان رفتند. صبح با دخترم 
تماس گرفتم اما جواب نداد نگرانش 
شدم و به خانه شان رفتم هرچه زنگ 
زدم کسی در را باز نکرد. در نهایت با 
کلید یدک که پیشم بود در را باز کردم 
و دیدم دخترم کشته شده است و 

دامادم هم نیست.
ر  د هفته   3 د  و حد ن  ا ر مو مأ

جست و جوی شوهر مقتول بودند تا 
اینکه از بیمارستانی در لواسان خبر 
رسید مرد جوان با آثار سوختگی در 

بیمارستان بستری شده است.
همان  در  بهبودی  از  پس  وی 
قتل  به  ابتدایی  بازجویی های 
همسرش اعتراف کرد و با تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر مقتول برای 
دامادش درخواست قصاص کرد.

محاکمه مرد جوان به اتهام قتل همسرش 

پدرزن برای دامادشپدرزن برای دامادش
 قصاص خواست  قصاص خواست 

بعد از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من و همسرم با هم اختاف 
داشتیم، اما زیاد نبود؛ موضوعی که 
باعث شد من او را بکشم مربوط به 
سفرمان در تعطیات نوروز است. ما 
قرار بود پانزده روز به سفر برویم که 
پدر همسرم تماس گرفت و گفت 
حالش بد است ما هم به ناچار 
برگشتیم، اما وقتی به خانه پدرزنم 
رفتیم دیدیم حالش بد نیست 
و بیخودی ما را به تهران کشانده 
است، همان شب به همسرم 
گفت دوباره به سفر برویم که من 
مخالفت کردم و گفتم خسته هستم 
و دیگر نمی خواهم جایی بروم. سر 
همین موضوع بحث مان شد. من 
داشتم سالاد درست می کردم که 
عصبانی شدم و می خواستم با همان 
چاقویی که دستم بود خودم را بزنم 
اما مریم جلوی من را گرفت و چاقو 
ناخواسته به او خورد بعد هم از شدت 
عصبانیت دو ضربه دیگر هم زدم و 
از خانه خارج شدم. ۲۰ روز از ماجرا 
گذشته بود و عذاب وجدان رهایم 
نمی کرد به همین خاطر تصمیم 
گرفتم خودم را بکشم. در نزدیکی 
پارکی در لواسان گالن نفت را که از 
قبل تهیه کرده بودم روی ماشینم 
ریختم و آتش زدم اما رهگذران نجاتم 
دادند. من شرمنده پدرزنم هستم و از 

او می خواهم من را ببخشد.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گروه حوادث/   
آخرین جلسه 
رسیدگی به 
اتهامات »تتلو« 
در حالی برگزار 
شد که وی ضمن 
ابراز پشیمانی و 
عذرخواهی به 
خاطر خطاهای 
گذشته اش از 
جوانان خواست 
اشتباهات او را 
تکرار نکنند.


